НЕКОММЕРЧЕСКОЕ ПАРТНЕРСТВО
САМОРЕГУЛИРУЕМАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ

«ГИЛЬДИЯ СТРОИТЕЛЕЙ СЕВЕРО - КАВКАЗСКОГО

ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА»

Протокол

заседания Совета

г. Махачкала

29 августа 2014 года                                          № 198

Заседание  Совета  проводится  по  инициативе  генерального  директора  –  А.
Шахбанова.

Форма проведения заседания—очная.

Список членов Совета:

1. Попов Сергей Петрович — координатор НОСТРОЙ по СКФО;

2. Алиев Нурмагомед Алиевич — генеральный директор ОАО «Сулакский Гидрокас-
кад»(по доверенности А. Шахбанов);

3. Гаджиев Гаджи Алигаджиевич — зам. Ген. Директора ОАО «ЧиркейГэсСтрой»;

4. Плиева  Лида  Нажмудиновна  — заместитель  Министра  строительства  Республики
Ингушетия (отсутствует);

5. Шахбанов Али Баширович — ООО «Транстрой» - отсутствует;

6. Акаев Запир Хайрутдинович — ЗАО ХК «ТРАНССТРОЙ»;

7. Довлетова Саида Абдуллаевна — ООО «Стройконсалтинг»;

8. Алиев Игорь Александрович — ЗАО СК «Арт Онис»;

9. Алхулаев Мамма Ахмедович — ООО «Ремстройсервис».

Кворум для голосования имеется.
Председатель собрания: Н. Алиев

В работе Совета приняли участие, без права голоса:

• Муртазаалиев А.А. – гл. бухгалтер Партнерства;

• Парижев М-Б.М.- зам.нач.АПУ;

• Дадашева Э.А. – начальник Отдела информационных технологий;

• Мудаев А.А. – начальник УК;

Повестка дня:

1. Рассмотрение заявления о внесении изменений в Свидетельство о допуске ОАО
"ЧиркейГЭСстрой", № 0107.08-2009-0533001760-С-28, в части расширения видов
работ.

2. Рассмотрение заявления о приеме в члены ООО «Евро-Строй», ИНН № 0608021646,
ОГРН № 1120608003196.

ПО ВОПРОСУ № 1 ПОВЕСТКИ ДНЯ:  Рассмотрение заявления о внесении изменений в
Свидетельство о допуске ОАО "ЧиркейГЭСстрой", № 0107.08-2009-0533001760-С-28, в ча-
сти расширения видов работ.
СЛУШАЛИ: А. Мудаева, который представил на рассмотрение Совета поступившее заяв-
ление о внесении изменений в свидетельство, отметив, что все документы, приложенные к
нему, соответствуют требованиям к выдаче Свидетельств о допуске к работам.
РЕШИЛИ: Внести  изменения  в  Свидетельство  о  допуске  ОАО  "ЧиркейГЭСстрой",  №
0107.09-2009-0533001760-С-28, в части расширения видов работ.

Голосовали единогласно.

ПО ВОПРОСУ № 2 ПОВЕСТКИ ДНЯ:  Рассмотрение заявления о приеме в члены ООО
«Евро-Строй», ИНН № 0608021646, ОГРН № 1120608003196.

СЛУШАЛИ: А. Мудаева, который доложил, что все документы, приложенные к заявлению,
соответствуют требованиям к выдаче свидетельства, все соответствующие оплаты произве-
дены, и предложил принять в члены Партнерства данную организацию.
РЕШИЛИ: Принять в члены Партнерства, с выдачей свидетельства о допуске к работам,
ООО «Евро-Строй», ИНН № 0608021646, ОГРН № 1120608003196.

Голосовали единогласно

	НЕКОММЕРЧЕСКОЕ ПАРТНЕРСТВО